

آماده باش ۲۴ ساعته برای بارش های پیش رو



استادی

شهردار مشهد در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری مشهد گفت: درباره اتفاقات روز چهارشنبه مشهد، ما به دنبال متهم کردن کسی نیستیم، بلکه به دنبال ریشه یابی و رفع مشکلات هستیم. وی در این جلسه باینکه تمرکز بارندگی در جنوب مشهد بود و ارتفاعات تشدیدکننده سرعت و شدت سیلاب در روز چهارشنبه شده بود، گفت: آنچه مشخص است، زحمات همکاران در شهرداری به ویژه پاکبانان و نیروهای خدمات شهری، عمران، آتش نشانی، مپ، حمل و نقل عمومی و حتی بخش خصوصی بود. محمد رضا قلندر شریف گفت: مدیریت شهری برای بارش های پیش رو به صورت ۲۴ ساعته آماده باش است. شهردار مشهد با اشاره به فعالیت قطار شهری تا نیمه شب برای کاهش ترافیک اعلام کرد: قطار شهری در روز شنبه هم تا ساعت ۲۴ فعال است و اتوبوس رانی تا ساعتی که

نیروهای خدمت رسان شهرداری برای جلوگیری از وقوع سیلاب بسیج شدند

روایتی از دومین روز بارندگی بی سابقه در شهر

محمد کامران - شهردار آریوز

همه چیز دقیقا براساس پیش بینی هایی که از روزهای قبل انجام شده بود، جلو رفت، ابرهای سیاه حوالی ساعت دو ونیم بعد از ظهر این بار از سمت غرب وارد مشهد شدند و بارندگی شدید چهارشنبه بار دیگر تکرار شد و در حدود نیم ساعت بین ۱۹ تا ۲۵ میلی متر باران در مشهد بارید و همین حجم بارش کافی بود تا بخش های نسبتا زیادی از شهر دچار آبگرفتگی شود، آبگرفتگی هایی که عوامل شهرداری، ساعتی بعد از فروکش کردن بارش ها با سرعت هرچه تمام تر مشغول رفع آن ها شدند.



عکس: محمد حسن پاشنده/شهردار

آب گرفتگی ۱۵ معبر شهری در ساعت ابتدایی بارش

هم زمان با آغاز بارش شدید باران که به گفته برخی مسئولان استانی و شهری در دو بیست سال اخیر بی سابقه بود، ابتدا خبر آب گرفتگی و ممنوعیت تردد در بزرگراه امام علی^(ع) مخابره شد و بعد از آن هم تردد در زیرگذر خلیج فارس در بزرگراه آیت ا... ها شامی رفسنجانی به دلیل آب گرفتگی ممنوع شد. فرماندار مشهد در خصوص بارندگی شدید اظهار کرد: در پی بارش شدید باران، مسیر میدان امام علی^(ع) به میدان امام حسن^(ع) بسته شد. محسن داوری درباره آخرین وضعیت بارندگی شدید در مشهد توضیح داد: با توجه به اینکه حجم بارندگی بسیار زیاد بود، تردد در پل هایی که احتمال آب گرفتگی داشت، ممنوع شد؛ همچنین پانزده معبر شهری در مشهد آب گرفتگی شدید داشتند که بلافاصله رفع شد. وی افزود: هم اکنون مشکلی در مشهد نداریم؛ ولی با توجه به اینکه در طبقه و شانزده بارش شدید باران را داریم، احتمال دارد آب ریز سد گلستان به چهل بازه ورود پیدا کند؛ بنابراین شهروندان با وجود اینکه الان بارش کند شده است، به ویژه در بولوار وکیل آباد از خانه ها بیرون نیایند تا در صورت طغیان رودخانه چهل بازه، خسارت جانی نداشته باشیم. فرماندار مشهد ادامه داد: ما در منطقه وکیل آباد محدودیت ترافیکی ایجاد کردیم تا مردم این تصور را نداشته باشند که بارندگی کم شده

بازگشایی پل انقلاب اسلامی ساعتی بعد از فروکش کردن شدت بارش باران، بولوار نماز، خیابان شهید ناصری و میدان انقلاب یک بار دیگر درگیر آب گرفتگی شدند؛ اما باین تفاوت که این بار قبل از بروز هرگونه حادثه ای، تردد در این خیابان های مستعد آب گرفتگی ممنوع شد. علاوه بر این میدان، گزارش هایی هم از آب گرفتگی شدید در خیابان هایی مثل سیدی و میدان فلسطین و احمد آباد گزارش شد که ساعتی بعد بخش زیادی از این آب گرفتگی در نقاط مختلف شهر

و در شهر تردد کنند، زیرا به دلیل شدت بارندگی در بالادست، سیل با تاخیر به مشهد می رسد.

نظارت میدانی استاندار با عقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی، نیز هم زمان با بارش شدید باران و ترگر که منجر به آب گرفتگی در معابر و خیابان های سطح شهر مشهد شد، به منظور مدیریت و رصد اوضاع در مرکز کنترل و مدیریت ترافیک مشهد حضور پیدا کرد.

رضوی به همراه جواد خدایی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، با حضور در مرکز کنترل و مدیریت ترافیک مشهد به صورت لحظه ای وضعیت آب گرفتگی معابر شهر مشهد را رصد و دستورات مقتضی لازم را برای مدیریت اوضاع صادر کرد.

بازگشایی پل انقلاب اسلامی ساعتی بعد از فروکش کردن شدت بارش باران، بولوار نماز، خیابان شهید ناصری و میدان انقلاب یک بار دیگر درگیر آب گرفتگی شدند؛ اما باین تفاوت که این بار قبل از بروز هرگونه حادثه ای، تردد در این خیابان های مستعد آب گرفتگی ممنوع شد. علاوه بر این میدان، گزارش هایی هم از آب گرفتگی شدید در خیابان هایی مثل سیدی و میدان فلسطین و احمد آباد گزارش شد که ساعتی بعد بخش زیادی از این آب گرفتگی در نقاط مختلف شهر

بسیج شدن همه امکانات شهرداری محمد رضا قلندر شریف، شهردار مشهد، پس از اعلام مسدود شدن بولوار شهید ناصری و میدان انقلاب با تأیید این اتفاق، از تلاش و بسیج همه امکانات شهرداری برای رفع

نیاز باشد، در راستای کاهش ترافیک شهر خدمات رسانی می کند. وی ادامه داد: در ستاد بحران که با حضور وزیر کشور تشکیل شد، مصوبه ای اعلام شد مبنی بر اینکه شهرداری می تواند دیوارها و موانع عبور سیلاب را بعد از بررسی فنی و مستند سازی تخریب کند. وزیر کشور از مدیریت شهری و استانی به دلیل رفع سریع مشکلات تشکر کردند و بحران میدان انقلاب ظرف مدت ۱۲ ساعت مدیریت شد.

قلندر شریف با تأکید بر اینکه در زمان بروز بحران، فرمانده میدان در هر منطقه، شهردار منطقه است تصریح کرد: شهردار منطقه باید رصد کند و قاطع باشد و محکم برخورد کند تا کار مدیریت شود و حضور متمر و پررنگ داشته باشد.

همچنین ستاد ی در سیاه ۶۹ منطقه سیدی ایجاد شده است تا خسارات وارد شده را شناسایی کند و کمک های لازم را ارائه دهد. در میدان انقلاب نیز چند نفر از همکاران در سازمان عمران کار ویژه کردند و یکی از همکاران برای نجات خانواده ها، خودرو در راه کرد که آسیب های زیادی دید و امروز همکاران شهرداری همه جا کارآمد رسانی پیشرو هستند.

تعیین تکلیف شرایط پرداخت بدهی مؤدیان به شهرداری



قسم زوکی نژاد معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد

لااحه جامع و دوفوریتی درباره تعیین تکلیف شرایط پرداخت و تقسیط بدهی مؤدیان حقیقی و حقوقی ارائه شده و در آستانه اجراء است. شهرداری این لایحه جامع و دو فوریتی را برای اجرا در سال ۱۴۰۳ و با رویکرد تسهیل چشمگیر شرایط پرداخت نقد و اقساط بدهی از جمله کاهش حداقل درصد پرداخت نقدی، کاهش درصد رشد سالانه ناشی از تقسیط، افزایش میزان تخفیف پرداخت نقدی عوارض، تسهیل شرایط ارائه تضامین و افزایش مهلت ارائه چک های تقسیط بدهی و تضامین و امکان اعمال تخفیف درباره تهاوت بدهی با املاک در شش ماهه اول سال ارائه کرده است. علاوه بر این به مناسبت دهه کرامت و تولد امام رضا^(ع) و برای حمایت از فعالان حوزه ساخت و ساز و کسب و کارهای شهری، از تاریخ لازم الاجراء شدن این مصوبه تا پایان خردادماه امسال، تسهیلاتی مازاد بر دیگر شرایط طول سال از جمله افزایش تخفیف پرداخت نقدی روز و صد درصدی کل بدهی و اعمال نکردن افزایش سالانه ناشی از تقسیط در صورت تقسیط دوازده ماهه، در این بازه پیش بینی شده است.



شاهرانews.ir شماره ۳۰۳

۸ هزار متر خطکشی در منطقه ۸



کاظم بزدران مهر شهردار منطقه ۸

با تلاش حوزه های اجرایی و برای ایجاد نظم بصری، ایمن سازی و امنیت ترافیکی، عملیات خطکشی محوری در سطح معابر این منطقه اجراء شد. در همین راستا، بیش از ۸ هزار متر طول از معابر اصلی سطح این منطقه در خیابان های فیاض بخش، خیابان آخوند خراسانی، خیابان خرمشهر، خیابان سعدی و خیابان جودی ثانی، با همت و تلاش عوامل اجرایی، عملیات خطکشی محوری انجام شد. این اقدامات با هدف افزایش ایمنی حرکت وسایل نقلیه و کنترل و روان سازی ترافیک سطح شهر بر اساس اولویت در معابر دیگر نیز به صورت مداوم به وسیله اداره ترافیک و حمل نقل منطقه اجراء می شود.

آماده باش ۱۰۰ درصدی برای بارش ها



وحید برجسته نژاد شهردار منطقه ۱۰

در زمان بارندگی های بهاری، خادمان مردم در منطقه ۱۰ شهرداری برای ایجاد تسهیل در تردد شهروندان، پیشگیری از وقوع آب گرفتگی معابر و خیابان ها، با نیروها و تجهیزات کامل به صورت آماده باش در حال خدمت رسانی به مردم هستند. پاکبانان منطقه ۱۰ در دو شیفت که در هر شیفت ۲۸۵ پاکبان حضور دارند، آماده باش هستند تا در صورت بروز مشکل هر چه سریع تر آن را رفع کنند و همچنین ۹ تانکر، یازده دستگاه موتور پمپ، شش خاور، چهار وانت مزدا، چهار کامیون، دو مینی لودر، یک لودر و یک بیل مکانیکی نیز به کارگیری و ۷۵ کیسه شن هم در محل های حادثه خیز جانمایی شده است.

خدمت رسانی با حداکثر ظرفیت در زمان بارش



محسن شریعی شهردار منطقه ۱۱

با توجه به پیش بینی سازمان هواشناسی و هشدارهای صادر شده درباره احتمال بارش شدید باران و وقوع آب گرفتگی معابر در شهر مشهد، سازمان اتوبوس رانی مشهد تمامی امکانات خود را برای ارائه خدمات به زائران و مجاوران بسیج کرده است. با دستور شهردار مشهد، خدمات رسانی ناوگان اتوبوس رانی در روز شنبه ۲۹ اردیبهشت ماه تا زمان تقاضای سفر در خطوط مشخص به مردم عزیز ارائه شد تا شاهد سهولت تردد زائران و مجاوران در معابر شهر باشیم. همچنین در روز چهارشنبه با توجه به بارش سنگین باران در محورهای مواصلاتی شهر مشهد مقدس، سازمان اتوبوس رانی با ۵۰ دستگاه اتوبوس نسبت به انتقال ۱۵۰۰ نفر زائر پیاده حضرت امام رضا^(ع) از ۵۰ کیلومتری شهر مشهد به داخل شهر اقدام کرد.

اکیپ های شناسایی آسیب دیدگان فعال هستند



مهدي ابراهيمي معاون اجتماعی و مشارکت های مردمی شهرداری مشهد

۱۵ اکیپ شناسایی آسیب دیدگان اجتماعی در پی بارندگی های سطح شهر به صورت شبانه روزی فعالیت دارند. براساس اطخاریه ها و هشدارهای هواشناسی، ۱۵ اکیپ شناسایی آسیب دیدگان اجتماعی در سطح شهر مستقر هستند و تردد دارند و طی دو روز گذشته، شصت نفر به خانه سبز هدایت شده و خدمات دریافت کرده اند. اکیپ ها با توجه به تداوم بارندگی ها و پیش بینی های هواشناسی، به صورت شبانه روزی فعال هستند و به صورت پیوسته بازدید از زیر پل ها، زیرگذرها و محل های تجمع انجام می شود تا افراد داوطلب به خانه سبز منتقل شوند.

پایان مطالعات پروژه مرکز فرهنگی مفتح



محمدکریم طرچهار معاونت فرهنگی و تفریح شهرداری مشهد

با توجه به کمبود فضا های فرهنگی همچون فرهنگ سراها و مراکز فرهنگی و لزوم ایجاد این گونه اماکن در محلات شهر مشهد و افزایش فعالیت های فرهنگی در میان خانواده ها، مطالعات پروژه مرکز فرهنگی مفتح با تلاش همکاران اداره کل دفتر طرح ها و مطالعات شهری در دستور کار قرار دارد. محل احداث پروژه فرهنگ سرا در منطقه ۴ شهرداری مشهد و در خیابان مفتح، حداقل ۲ و ۴ قرار گرفته است. پروژه مرکز فرهنگی مفتح شامل یک طبقه زیرزمین، همکف و ۲ طبقه روی آن به همراه فضای پشت بام به مساحت ۲۸۵۵ متر مربع پیش بینی و احداث خواهد شد. مطالعات مشاور در بخش فاز یک به پایان رسیده است و نقشه ها پس از تأیید آتش نشانی و تهیه اسناد مناقصه به منطقه ۴ برای اجرا ابلاغ خواهد شد.

Advertisement for Setadiran (www.setadiran.ir) with contact information and services.



عکس: محمد حسن پاشنده/شهردار